

Аналіз цін станом на 25.09.2025 року

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	% завищення за позицією
Арматура, діаметр 12 мм А 400С	т	27,03	33 000,00	39 600,00	1 070 508,38	33 650,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-12-a400a500-l12000mm/?srsId=AfmBOoqkCWIM9LzBYbEbY_NH2-fdmZ76A_tVgmKlm1LuUy8juEh9FTwr	909 661,80	160 846,59	15,03
Арматура, діаметр 12 мм А 500С	т	2,68	33 000,00	39 600,00	105 953,76	33 650,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-12-a400a500-l12000mm/?srsId=AfmBOoqkCWIM9LzBYbEbY_NH2-fdmZ76A_tVgmKlm1LuUy8juEh9FTwr	90 033,94	15 919,82	15,03
Арматура, діаметр 16 мм А 400С	т	2,33	33 000,00	39 600,00	92 257,31	33 650,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-16-a400a500-l12000mm/?srsId=AfmBOoptu5B3h85nosqVg-pB2xp14SNHX1kq6LGD2WlxTIVdXRwCAj1X	78 395,41	13 861,89	15,03
Армуюча сітка Ceresit СТ 325	м2	1 457,34	49,17	59,00	85 988,89	45,18	https://epicentrk.ua/shop/mplc-sitka-fasadna-ceresit-ct325-160-q-m2-1ec7a913-5d66-6936-a310-f1253e24bb5b.html	65 842,62	12 294,12	14,30

Бетон C20/25	м3	21,62	4 275,21	5 130,25	110 936,57	3 672,00	https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/litnij-beton-bsg-v25-r3-f200-w6/	79 403,33	31 533,24	28,42
Бетон C20/25 W6, F200	м3	429,55	4 891,93	5 870,32	2 521 564,89	3 672,00	https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/litnij-beton-bsg-v25-r3-f200-w6/	1 577 289,24	944 275,65	37,45
Бетон C8/10	м3	64,37	2 930,00	3 516,00	226 323,64	3 365,00	https://rgm-group.com.ua/product/beton-v10-m150-r3/	216 603,83	9 719,82	4,29
Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	481,56	364,23	437,08	210 477,23	227,70	https://megatrade-sm.com.ua/shop/product/ceresit-cp-41 https://budgild.ua/bitumno-polimernaya-emulsiya-dlya-gruntovaniya-i-gidroizoljacii-cp-41-10-kg?srslid=AfmBOorWxRIIHEQLZy3XLko3BDLirvOFWsPOqCc1x3TvPleV7gptYV_V https://eravlyk.ua/hidroizoliatsiini-sumishi/ceresit-cp-41-bitumna-hidroizoliatsiina-emulsiia/?srslid=AfmBOoqyuRTJlkYJyGuLLy_bx-vvmmfStDe6pdtSFvc_zY88B45LCZeF	109 650,64	100 826,58	47,90

Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	106,00	1 687,50	2 025,00	214 650,00	1 800,00	https://shop.kovalska.com/wall-foundation-blocks/fbs-2446-t-uvb/	190 800,00	23 850,00	11,11
Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.5.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	217,00	1 770,83	2 125,00	461 124,13	2 235,00	https://shop.kovalska.com/wall-foundation-blocks/fbs-2456-t-uyb/	484 995,00	-23 870,87	-5,18
Водонепроникне покриття Aquablock Ceresit CP 30	кг	217,74	657,50	789,00	171 794,49	696,00	https://megatrade-sm.com.ua/ru/shop/product/ceresit-cp-30-aquablock	151 544,95	20 249,54	11,79
Гідроізоляційна стрічка Ceresit CL 152	м	751,15	99,83	119,80	89 984,89	121,00	https://epicentrk.ua/ua/shop/lenta-gidroizolyatsionnaya-cl-152.html	90 889,27	-904,39	-1,01
Двері захисно-герметичні (розмір прорізу 1000х2100h) Захист від ударної хвилі Р=440 кПа	шт	2,00	103 615,00	124 338,00	248 676,00	93 336,00	https://bigl.ua/ua/p1675969086-dveri-zaschitno-germeticheskie	186 672,00	62 004,00	24,93
Двері захисно-герметичні (розмір прорізу 1000х2100h) Захист від ударної хвилі Р=100 кПа	шт	2,00	86 480,00	103 776,00	207 552,00	76 656,00	https://prom.ua/ua/p2098512133-usilennye-germeticheskie-dveri.html	153 312,00	54 240,00	26,13

Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43	кг	9 033,31	398,73	478,48	4 322 222,04	466,74	https://pl2t.com/uk/shop/product/dvuhkomponentnaa-elastichnaa-gidroizolacii-naa-mastik-ceresit-cp-43-xpress-28-kg/ https://megatrade-sm.com.ua/shop/product/ceresit-cp-43-xpress https://epicentrk.ua/shop/mplc-bitumna-gidroizolyatsiina-mastika-ceresit-cp-43-28-kg-1ecc7937-7f5b-6e76-af1d-81f9352d5a18.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&adtype=pla&product_channel=online&utm_id=22363287535&utm_content&store_code&gad_source=1&gad_campaignid=22359603494&gbraid=0AAAAADLl1b1NrtvaE4GmuA6G32ULeMN61b&qclid=Cj0KCQjw0NPGBhCDARIsAGAzpp1vM_FGHoL9DPZB0IN2nTGcAVZpobqt3eeZHMmurwg44tWVWAc6DxkaAks1EALw_wcB	4 216 207,11	106 014,93	2,45
--	----	----------	--------	--------	--------------	--------	---	--------------	------------	------

Експрес-цемент Ceresit CX 5	кг	2 732,85	72,83	87,40	238 840,16	88,15	https://www.nl.ua/ua/sumish-dlya-ankeruvannya-ceresit-ekspres-tsement-cx-5-5kg.html https://sdplus.com.ua/ekspres-cement-cx-5-shvidke-ankeruvannya-5-kg-ceresit-kr0068761?srltid=AfmBOopNL6zw0QGIB0BND68-GA2W52ghilXVohOG_bbtEJbjztIUaUy https://www.leroymerlin.ua/p/sumish-dlia-ankeruvannya-ceresit-cx-5-5-kg-10879750?gad_source=1&gad_campaignid=22318164855&gbraid=0AAAAACuRt3QDJ3c-GIQy-EmSqu2e6fFPn&gclid=Cj0KCQjw8p7GBhCjARIsAEhg_hZ3krRmYbFJ5IRNOmlBi-j-KURHLEQsFFezmqOEDn3vFcliXzviR98q8aAntxEALw_wcB	240 900,73	-2 060,57	-0,86
------------------------------------	-----------	-----------------	--------------	--------------	-------------------	--------------	--	-------------------	------------------	--------------

Експрес-цемент Ceresit CX 5	кг	163,79	72,83	87,40	14 314,59	88,15	https://www.nl.ua/ua/sumish-dlya-ankeruvannya-ceresit-ekspres-tsement-cx-5-5kg.html https://sdplus.com.ua/ekspres-cement-cx-5-shvidke-ankeruvannya-5-kg-ceresit-kr0068761?srltid=AfmBOopNL6zw0QGIB0BND68-GA2W52ghilXVohOG_bbtEJbjztIUauy https://www.leroymerlin.ua/p/sumish-dlia-ankeruvannya-ceresit-cx-5-5-kg-10879750?gad_source=1&gad_campaignid=22318164855&gbraid=0AAAAACuRt3QDJ3c-GIQy-EmSqu2e6fFPn&gclid=Cj0KCQjw8p7GBhCjARIsAEhg_hZ3krRmYbFJ5IRNOmlBi-j-KURHLEQsFFezmqOEDn3vFcliXzviR98g8aAntxEALw_wcB	14 438,09	-123,50	-0,86
Епоксидна грунтовка для обробки основ Ceresit CF 69, компонент А	кг	138,44	1 244,34	1 493,21	206 719,72	997,30	https://megatrade-sm.com.ua/shop/product/ceresit-cf-69	138 066,21	68 653,50	33,21
Епоксидна грунтовка для обробки основ Ceresit CF 69, компонент В	кг	27,69	1 200,58	1 440,70	39 892,87	2 004,18	https://megatrade-sm.com.ua/shop/product/ceresit-cf-69	55 495,74	-15 602,87	-39,11

Каналізаційна установка sololift2 wc-1	in	10,00	15 833,33	19 000,00	189 999,96	17 385,00	https://vik-21.com.ua/catalog/bytovye_kanalizatsionnye_ustanovki/kanalizatsionnaya_ustanovka_grundfos_sololift2_wc_1_grundfos_sololift_2/?srsltid=AfmBOor3_2RVTnkiR_QZcFstnofCdw-lzSjuUTJH1IUYT9zy2TJrhX_3	173 850,00	16 149,96	8,50
Крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	20 958,80	50,07	60,08	1 259 288,54	46,14	https://prom.ua/ua/p2601666771-polimertsementna-krupnozernista-remontna.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_50_stroitelstvo_5309924870&qad_source=1&qad_campaignid=21023614057&qbraid=0AAAAADBxJSXrfeyyXsl7a1CkmicX4Tj4-&qclid=Cj0KCQjw8p7GBhCjARIsAEhghZ1Adslp9BvBMOBluZcUVsbhd8cFV9I5wVC10QGp4dyHS59j_k2GsmYaAglqEALw_wcB https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/kleyuchi-sumishi/remontno-vidnovlyuvanna-sumish-10-100-mm-ceresit-cd-22-25-kg https://ceresit-kot.com.ua/ua/vspomogatelnaya-materialy/vosstanovlenie-beta/cd-22/	967 039,03	292 249,51	23,21

Панелі перекриття з/б марки ПК60.15-8	шт	65,00	6 932,50	8 319,00	540 735,00	9 567,00	https://shop.kovalska.com/multi-hollow-serial/pk-60-15-8/	621 855,00	-81 120,00	-15,00
Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	37,00	2 254,83	2 705,80	100 110,04	3 039,00	https://shop.kovalska.com/building-mortar/rozchin-tsementnij-litnij-rtm-100-p4/	112 438,05	-12 328,00	-12,31
Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	36,27	2 623,62	3 148,34	114 197,43	3 882,00	https://shop.kovalska.com/building-mortar/rozchin-tsementnij-litnij-rtm-150-p12/	140 808,76	-26 611,33	-23,30
Силіконова фарба Ceresit CT 48 Silicone Self Clean База тонована	кг	118,34	547,00	656,40	77 678,38	359,60	https://budstore.com.ua/ua/prod/st_48_10_l_baza_kraska_silikonovaya_15?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=PMax_Ukraine&utm_term=&gad_source=1&gad_campaignid=20649020075&gbraid=0AAAAADLGUKSegY5jtz8hEjwY1pvJ1CL6f&gclid=Cj0KCQjw0NPGBhCDARIsAGAzpp2HkGmoc8A9nTT0ScL25yw8vTB-v_bLGui2MUQGm5Vy4Wz-AOejTYaApRAEALw_wcBB https://build.rozetka.com.ua/ua/154729030/p154729030/?srsltid=AfmBOoqJcczzGO85eUOg3HY0jX6gRKpxVgXuQcL19phTTa_u0HYqJ3N4-k54	42 555,06	35 123,31	45,22

							https://farbadecor.com.ua/ua/p2413686786-kraska-cheresit-silicone.html?srsltid=AfmBOorlY579PBSqadrJRwG326RFngMKDKb5UETmDVoyJIQ4YUGXygLN			
Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	34,66	10 670,00	12 804,00	443 757,29	9 375,00	https://parkplus.ua/ua/kirpich_ryadovoy_polnotely_m_100_250kh120kh65_mm_kagamlyk/ https://stroyka24.com.ua/ua/p1927040624-kirpich-ryadovoy-polnotelyj.html?source=merchant_center&gad_source=1&gad_campaignid=20725325483&gbraid=0AAAAAqRqp0xH-saF3d3tD1UmEtFQEb88C&qclid=Cj0KCQjw0NPGBhCDARIsAGAzpp2_a8t2APNx8A_lhvCd8xZx7Yg3DQA28e8Rx9fEa04fhrQtgL2hlUMaAqb3EALw_wcB https://keramfort.ua/katalog/cegla/ryadova_keramichna/ryadova_romny https://oldimarket.com.ua/product/2003269-tsehla-ryadova-povnotila-m100-250-120-65-mm/?channel=zhutomyr_vitruka&gad_source=1&gad_campaignid=21337048011&gbraid=0AAAAAoaN92-dclHeDpQss5t2R0mRGuLUo&g	324 916,01	118 841,28	26,78

[illegible]